Администрация

сельского поселения Шентала

муниципального района

Шенталинский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.08.2014 г. № 76-п
__________________________

ст. Шентала, ул. Вокзальная, 20

тел. 8 (846 52) 2-16-57

Об утверждении схемы теплоснабжения сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области
на период 2014-2029 годов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», изучив проект схемы теплоснабжения муниципального образования сельское поселение Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области, разработанный ОАО «ВНИПИэнергопром», на основании заключения о результатах публичных слушаний в сельском поселении Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области по вопросу о проекте схемы теплоснабжения сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области на период 2014-2029 годов, руководствуясь п. 6 ст. 10 Устава сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования сельское поселение Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области согласно приложения в 2-х томах.

2. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации в муниципальном образовании сельское поселение Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области МП «Шенталинское ПОЖКХ».

3. Разместить настоящее постановление и утвержденную схему теплоснабжения в полном объеме в сети Интернет на официальном сайте Администрации поселения в течение 15 дней со дня принятия настоящего постановления.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник поселения Шентала» с указанием сведений о размещении схемы теплоснабжения муниципального образования сельское поселение Шентала на официальном интернет сайте Администрации поселения Шентала.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации

сельского поселения Шентала
муниципального района Шенталинский

Самарской области                                                            И.А. Ермолаев